
  
Direzione Regionale Calabria 

    

Sede: Via Gioacchino Da Fiore, 34 – 88100 Catanzaro – Tel. 0961/778911 – Fax 06/50516080 
Ufficio: Via Dei Bianchi, 2 – 89125 Reggio Calabria – Tel. 0961/778911  

e-mail: dre.Calabria@agenziademanio.it 
Posta Elettronica Certificata: dre_Calabria@pce.agenziademanio.it 

 
 

                                                                  

                                                                       Catanzaro,    
                                                     

DETERMINA A CONTRARRE 

per acquisto ritratto Capo dello Stato - sede di Catanzaro e ufficio di Reggio Calabria 
(CIG:Z2B363B9C4 ) 

 
IL DIRETTORE REGIONALE 

 
in virtù dei poteri attribuiti dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Agenzia 
del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione in data 16 Luglio 2019, approvato dal 
Ministero dell’Economia e delle Finanze con nota prot. n. 16020 del 27/08/2019 e 
pubblicato sul sito istituzionale dell’Agenzia del Demanio in data 30/08/2019, in virtù 
dell’art. 2 della Determinazione del Direttore dell’Agenzia del Demanio n. 85 prot. n. 
2019/1537/DIR, nonché in virtù della comunicazione organizzativa n. 12 del 03/02/2022 

PREMESSO CHE 
 
- è necessario fornire gli uffici di Catanzaro e Reggio Calabria del ritratto del Capo dello 
Stato Sergio Mattarella; 
- si è provveduto a richiedere preventivo all’Istituto Poligrafico Zecca dello Stato per 
l’acquisto di due ritratti ufficiali 
 

DETERMINA 
 

di acquistare dall’I.P.Zecca dello Stato n. 2 ritratti per il costo complessivo di € 19,76 IVA 

inclusa 

Il Direttore Regionale 
Vittorio Vannini 


		2022-05-04T08:32:32+0000
	VANNINI VITTORIO




